
Powiatowy Urząd Pracy w Radomiu 
26-612 Radom, ul. Księdza Andrzeja Łukasika 3 
tel. (48) 363 99 57/58/59,  
fax (48) 363 48 73   
e-mail: kancelaria@pupradom.pl 
www.radom.praca.gov.pl   

 

 

Radom, 2022 

 

 Radom, 18 października 2022 r.                                   

Komisja Przetargowa  

Znak sprawy: ZP.TP.26.20.2022 

   

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty (ID 669936) 

 

Dotyczy: postępowania znak sprawy: ZP.TP.26.20.2022 pn Dostawa zestawów komputerowych dla 

Powiatowego Urzędu Pracy w Radomiu zamieszczonego dnia 29.09.2022.    

 

Działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r.  Prawo zamówień publicznych  

(Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 ze zm. ), zwanej dalej ustawą Pzp, Powiatowy Urząd Pracy w Radomiu jako 

Zamawiający informuje, że w przedmiotowym postępowaniu za najkorzystniejszą została uznana oferta 

nr 3 złożona przez: 

NTT Technology Sp.zo.o. 

ul. Trakt Brzeski 89 

05-077 Warszawa- Wesoła za cenę ofertową brutto 60 885,00 zł 

Uzasadnienie wyboru: 

Wybrana oferta została złożona przez Wykonawcę niepodlegającego wykluczeniu, oferta nie podlega 

odrzuceniu, spełnia wymagania zawarte w specyfikacji warunków zamówienia i w oparciu o ustalone  

w postępowaniu kryteria oceny ofert: cena, okres gwarancji uzyskała liczbę zsumowanych punktów  100. 

Do niniejszego postępowania przystąpiło 9 wykonawców, ocena ofert została przeprowadzona wg 

poniższego:  

Nr 

oferty 

Nazwa i adres  

Wykonawcy 

Liczba punktów 

w kryterium 

„Cena” 

(max. liczba pkt. 60) 

Liczba punktów 

w kryterium                          

„Okres gwarancji ” 

( max liczba pkt. 40) 

Ocena ogółem 

(max liczba pkt. 

100) 

1.  

Image Recording Solutions 
Sp. z o.o. 
ul. Arkuszowa 190 
01-934 Warszawa 

 

Oferta odrzucona  

 

 

2.  

Grzegorz Laskowski 
"SOFTRIX" 
ul. Romualda Traugutta 61 
26-600 Radom  
 

55,09 pkt            0 pkt  55,09 pkt  

mailto:kancelaria@pupradom.pl
http://www.radom.praca.gov.pl/


 

 

 

2 

 

3.  
NTT Technology Sp.zo.o. 
ul. Trakt Brzeski 89 
05-077 Warszawa- Wesoła 

60 pkt  40 pkt 100 pkt  

4.  

CPU ZETO SP. Z O.O. 
ul. Powstańców 
Wielkopolskich 20 
58-500 Jelenia Góra 

45,44 pkt  40 pkt 85,44 pkt 

5.  
REDICREO SPÓŁKA CYWILNA  
ul. Zygmuntowska 12 
31-314 Kraków 

Oferta odrzucona  

6.  

CEZAR                                                                      
CEZARY MACHNIO I PIOTR 
GĘBKA SP.ZO.O. 
ul. Wolność 8 lok.4 
26-600 Radom 

 

Oferta odrzucona  

7.  

MULTICOM MATEUSZ 
BOTKIEWICZ 
ul. Mszczonowska 14 
05-830 Nadarzyn  

 

Oferta odrzucona  

8.  
FORTI KRZYSZTOF JUREK 
ul. M.C. Skłodowskiej 18 
26-600 Radom 

 

Oferta odrzucona  

9.  

FHU Horyzont  
Krzysztof Lech 
ul. 11 Listopada 21 
38-300 Gorlice 

55,18 pkt  40 pkt  95,18 pkt  

 

Umowa w sprawie zamówienia publicznego zostanie zawarta na warunkach określonych we wzorze,                                    

w terminie określonym w art. 308 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych. 

 

Dyrektor  

Powiatowego Urzędu Pracy w Radomiu 

  (-) Sebastian Murawski 

 

 Sprawę prowadzi: Komisja Przetargowa  

          


